1
3

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  15  августа 2014  г.
	г.Железноводск
	№
	       176-р

О временном ограничении движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края 01 сентября 2014 года в связи с проведением торжественных мероприятий, посвященных празднованию Дня знаний            в общеобразовательных учреждениях города-курорта Железноводска Ставропольского края

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении торжественных мероприятий 01 сентября 2014 года, посвященных празднованию Дня знаний в общеобразовательных учреждениях города-курорта Железноводска Ставропольского края, рекомендовать отделению государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России                     по городу Железноводску организовать временное ограничение движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края вблизи общеобразовательных учреждений в следующем порядке:
1.1. 01 сентября 2014 года в городе-курорте Железноводске:

с 07.30 до 10.00 по улице Энгельса в районе                                     муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 1 города-курорта Железноводска Ставропольского края;

с 08.30 до 10.30 по улице Чайковского в районе муниципального казенного общеобразовательного учреждения лицей № 2 города-курорта Железноводска Ставропольского края;
с 08.00 до 10.00 по улице Октябрьской в районе                         муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 города-курорта Железноводска Ставропольского края;

с 08.00 до 10.00 по улице Карла Маркса в районе                         муниципального казённого общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 10 города-курорта Железноводска Ставропольского края.

1.2. 01 сентября 2014 года в поселке Иноземцево:

с 08.30 до 10.30 по улице Шоссейной в районе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Южно-Российский            лицей казачества и народов Кавказа» города-курорта Железноводска Ставропольского края;
с 08.00 до 10.00 по улице Свободы в районе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Иноземцевская средняя общеобразовательная школа № 4 города-курорта Железноводска Ставропольского края;

с 07.30 до 09.30 по улице Свердлова в районе бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

         В.Б. Мельникова